ao fisco, a efetiva prestação dos serviços de consultorias/assessorias que estão descritos no documentário fiscal e contratos celebrados.
Cumpre ressaltar que somente para a empresa Omaha Consultores Ltda foi desembolsada quantia equivalente a R$ 43.890.723,22 (quarenta e três milhões, oitocentos e noventa mil, setecentos e vinte e três reais e vinte e dois centavos). Motivado pelo fato dessa empresa ter recebido a maior parcela do montante pago pela fiscalizada o agente, no curso da ação fiscal, adotou o procedimento de verificar inicialmente os valores que foram registrados na

[...]

prestação  dos  serviços  de  consultorias/assessorias  que  estão  descritos  no 
documentário fiscal e contratos celebrados. 

  Cumpre  ressaltar  que  somente  para  a  empresa  Omaha  Consultores  Ltda  foi 
desembolsada  quantia  equivalente  a  R$  43.890.723,22  (quarenta  e  três  milhões, 
oitocentos  e  noventa  mil,  setecentos  e  vinte  e  três  reais  e  vinte  e  dois  centavos). 
Motivado pelo fato dessa empresa ter recebido a maior parcela do montante pago 
pela  fiscalizada  o  agente,  no  curso  da  ação  fiscal,  adotou  o  procedimento  de 
verificar  inicialmente  os  valores  que  foram  registrados  na  conta  de  resultado